PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

08/2021

A PRODAM torna público que às 11h00 (horário de Brasília) do dia
17/09/2021, realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço”, para
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

telefonia móvel (Serviço Móvel Pessoal – SMP) e de comunicação de
dados (internet) móvel de no mínimo 4G, com área de registro no Estado
do Amazonas, incluindo o fornecimento de smartphones em regime de

comodato, na modalidade REGISTRO DE PREÇO, conforme
especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.licitacoes-e.com.br e www.prodam.am.gov.br a partir de

25/08/2021.

Manaus, 24 de agosto de 2021.

Lincoln Nunes da Silva

Diretor-Presidente

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.prodam.am.gov.br/